令和７年 ８月 ８日

小、中学校長 殿

諫早市卓球協会

会 長 中山 菊子

（公印省略）

第３３回山口杯争奪卓球大会

謹啓、貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

この度、標記大会を下記実施要項により開催することになりました。つきましては、

貴校選手の参加についてご配慮お願い致します。

実 施 要 項

 １，主  催  諫早市卓球協会

 ２，後  援  諫早卓球センター、日本卓球ＫＫ

 ３，日  時  令和７年１０月１９日（日）午前９時集合、９時半開会

 ４，会  場  諫早市中央体育館 （諫早市小船越町 1048-2  22-7766）

 ５，競技種目  シングルス

１）中学生男子・・・・・県下の中学生（１、２年生）

２） 〃  女子・・・・・   〃   （  〃  ）

３）小学生男子高学年・・４年生~６年生(中学生の部の出場不可)

４）    〃 低学年・・１年生~３年生 （高学年の出場不可）

５） 〃 女子高学年・・小学生男子に準ずる

６）   〃 低学年・・   〃       （   〃    ）

＊小学生の部は参加人数によっては、男子、女子の部の２種目となります。

 ６，参加資格  中学生の部・・県下の中学生、各校又は各クラブより男女各１０名

               ずつ までとする

＊中学３年生の参加は不可

         小学生の部・・県下の小学生

 ７，試合方法  各種目１１点、５ゲームズマッチのトーナメント方式とする。

 ８，参 加 料  小、中学生 ５００円

 ９，試 合 球  ニッタク （４０㎜ホワイト球）

１０，申込締切  令和７年 9月 ２７日（土）必着のこと

１１，申込方法  別紙申込み書に所定の事項を明記の上、必ず期日までに参加料を添え

て申し込むこと

         ＊口座振り込みも可能です

          振り込みの場合の手数料は、ご依頼主様負担でお願いします。

          振込先…十八親和銀行西諌早支店、普通預金 5018764

          口座名義…諫早市卓球協会

１２，申 込 先  諫早市卓球協会事務局

         〒854-0083  諫早市津水町１４２  諫早卓球センター気付

             諫早卓球協会事務局  ２６－１０１７

１３，そ の 他  １）参加者は必ずゼッケン（２５×１８）をつけること

            ＊持参していない者は２００円で購入のこと

         ２）大会当日の変更は認めませんので変更、取消については

           大会７日前までに申し出ること

           （それ以降は参加料をいただきます）

         ３）その他の協会規定事項に準ずること

         ４）現行卓球ルールに準ずる

         ５）体育館敷地内の駐車場しかない為、乗り合わせでお願いいたしま

す。尚、満車の場合はご了承ください

第３３回山口杯争奪卓球大会
           （ 申 込 書 ）

種   目

（ふ り が な）

学  年

学 校 名 氏     名

＊技量の上位の者より列記すること

    令和    年    月    日   １，参加料を添えて申し込みます

 学校・クラブ名

 代表者名                   ２，口座振り込みにて申し込みます

 

＊駐車場に関して

 体育館敷地内の駐車場しかない為、乗り合わせでお願いいたします。

尚、満車の場合はご了承ください